РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИРКУТСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09.11.2020  № 031-06-705/0

О внесении изменений в муниципальную программу «Культура и молодежная
политика», утвержденную постановлением администрации города Иркутска
от 14 января 2020 года № 031-06-11/0

В целях уточнения объема финансирования на 2020 год, руководствуясь
частью 2 статьи 161, частью 5 статьи 20, статьями 37, 52, 53 Федерального
закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», частью 2 статьи 111, статьями 37, 38, 42, 54, 56 Устава
города Иркутска, Порядком разработки, реализации и оценки эффективности
муниципальных программ города Иркутска, утвержденным постановлением
администрации города Иркутска от 30 апреля 2019 года № 031-06-313/9,
администрация города Иркутска

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в муниципальную программу «Культура и молодежная
политика», утвержденную постановлением администрации города
Иркутска
от 14 января 2020 года № 031-06-11/0, с последними изменениями,
внесенными постановлением администрации города Иркутска от 10
августа 2020 года
№ 031-06-490/0, следующие изменения:
1) строку «Объемы финансирования Программы» Таблицы 1 «Паспорт

муниципальной программы «Культура и молодежная политика» изложить в
следующей редакции:

 2

2) строку «Объемы финансирования подпрограммы» в Таблице 2
«Паспорт подпрограммы «Культура, досуг, творчество» муниципальной
программы «Культура и молодежная политика» изложить в следующей
редакции:

«
Объемы финансирования
Программы

Общий объем финансирования
5 500 832,5 тыс. рублей, в том числе
по годам реализации составляет:
2020 год – 920 570,4 тыс. рублей;
2021 год – 901 343,0 тыс. рублей;
2022 год – 899 504,1 тыс. рублей;
2023 год – 900 941,0 тыс. рублей;
2024 год – 919 692,0 тыс. рублей;
2025 год – 958 782,0 тыс. рублей.
Общий объем финансирования за счет
средств бюджета города 5 494 364,9
тыс. рублей, в том числе по годам
реализации составляет:
2020 год – 917 631,0 тыс. рублей;
2021 год – 900 080,9 тыс. рублей;
2022 год – 897 238,0 тыс. рублей;
2023 год – 900 941,0 тыс. рублей;
2024 год – 919 692,0 тыс. рублей;
2025 год – 958 782,0 тыс. рублей.
Объем финансирования за счет средств
областного бюджета 3 223,7 тыс. рублей,
в том числе по годам реализации
составляет:
2020 год – 2 247,0 тыс. рублей;
2021 год – 339,5 тыс. рублей;
2022 год – 637,2 тыс. рублей;
2023 год – 0,0 тыс. рублей;
2024 год – 0,0 тыс. рублей;
2025 год – 0,0 тыс. рублей.
Объем финансирования за счет средств
федерального бюджет а 3 2 4 3 , 9
тыс. рублей, в том числе по годам
реализации составляет:
2020 год – 692,4 тыс. рублей;
2021 год – 922,6 тыс. рублей;
2022 год – 1 628,9 тыс. рублей;
2023 год – 0,0 тыс. рублей;
2024 год – 0,0 тыс. рублей;
2025 год – 0,0 тыс. рублей. »;

 3

« Объемы
финансиро
вания
подпрогра
ммы

Общий объем
финансирования
5 345 328,5 тыс.
рублей, в том
числе по годам
реализации
составляет:
2020 год –
895 822,4 тыс.
рублей;
2021 год –
875 379,0 тыс.
рублей;
2022 год –
873 410,1 тыс.
рублей;
2023 год – 874
779,0 тыс.
рублей;
2024 год – 893
460,0 тыс.
рублей;
2025 год – 932
478,0 тыс.
рублей.
Общий объем
финансирования
за счет средств
бюджета города
5 338 860,9 тыс.
рублей, в том
числе по годам
реализации
составляет:
2020 год –
892 883,0 тыс.
рублей;
2021 год –
874 116,9 тыс.
рублей;
2022 год – 871
144,0 тыс.
рублей;
2023 год – 874
779,0 тыс.
рублей;
2024 год – 893

»;

 4

3) строку «Объемы финансирования подпрограммы» в Таблице 3
«Паспорт подпрограммы «Молодежная политика» муниципальной программы
«Культура и молодежная политика» изложить в следующей редакции:

4) Приложение № 1 изложить в редакции Приложения № 1 к настоящему
Постановлению;

5) Приложение № 2 изложить в редакции Приложения № 2 к настоящему
Постановлению.

2. Отделу документационного обеспечения и архива организационного
управления аппарата администрации города Иркутска внести
в оригинал постановления администрации города Иркутска
от 14 января 2020 года № 031-06-11/0 «О муниципальной программе «Культура
и молодежная политика» информационную справку о внесенных настоящим
Постановлением изменениях.

3. Управлению по информационной политике, связям со средствами
массовой информации и общественностью администрации города Иркутска
опубликовать и разместить на официальном сайте органов местного
самоуправления города Иркутска в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет» настоящее Постановление с приложениями.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
заместителя мэра – председателя комитета по социальной политике и культуре
администрации города Иркутска.

Мэр города Иркутска                     Р.Н. Болотов

« Объемы финансирования
подпрограммы

Общий объем финансирования за счет
средств бюджета города 155 504,0 тыс.
рублей , в том числе по годам
реализации составляет:
2020 год – 24 748,0 тыс. рублей;
2021 год - 25 964,0 тыс. рублей;
2022 год - 26 094,0 тыс. рублей;
2023 год - 26 162,0 тыс. рублей;
2024 год - 26 232,0 тыс. рублей;
2025 год - 26 304,0 тыс. рублей »;

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е